1

令和４年度

第 １ 回 寝 屋 川 市 開 発 審 査 会

会 議 録

 2

令和４年度 第１回 寝屋川市開発審査会

日時：令和５年３月 29 日(水)

午後３時 00 分から

              場所：議会棟４階 第一委員会室

《次  第》

１ 開 会

２ 案 件

(1) 都市計画法第 50 条第１項の規定に基づく審査請求の裁決の審議

３ その他報告

４ 閉 会

以 上

 3

令和４年度 第１回寝屋川市開発審査会 会議録

１ 日 時：令和５年３月 29 日(水)  午後３時 00 分～

２ 場 所：寝屋川市役所議会棟４階 第一委員会室

３ 出席者

       会  長       坂口 行洋

会長代理       福島 徹

委  員       植村 興

委  員       川上 比奈子

委  員       西岡 清

委  員       奥野 隆雄

委  員       溝口 賢一

（委員全員出席）

行政庁 都市基盤整備部長           大坪  信幸

都市基盤整備部次長兼審査指導課長   竹本 明広

審査指導課係長            鍜治 博之

審査指導課係長            永田 尋嗣

         審査指導課係長             山本 健太

事務局 審査指導課係長             堤  潤

       審査指導課副係長            長船 美由紀

５ 傍聴人     ０名（非公開）

６ 会議事項    別紙のとおり

７ 会議録署名委員  (寝屋川市開発審査会議事規則第５条第２項)

委 員  奥野 隆雄     委員

委 員  溝口 賢一     委員